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 “REVOLUSJONERENDE SJAKKSPILL TIL IPHONE” 
Spillutviklingsselskapet Yes Games lanserer kanskje Norges dyreste iPhone 
applikasjon i disse dager. 

Som første selskap i verden støttes denne lanseringen med en morsom reklamefilm 
som skal spres viralt, på facebook og YouTube. 

Yes Games AS er et norsk spillutviklingsselskap som i samarbeid med det renommerte 
britiske reklamebyrået Bartle Bogle Hegarty Ltd. og det norske massive multiplayer 
selskapet Funcom, har satt seg fore å revolusjonere sjakkverdenen.  

Chess Attack er Yes Games’ første spill, og har vist seg å være svært effektivt som et  redskap for innføring i 
sjakk, eller som et springbrett tilbake til sjakk for dem som ikke har spilt på en stund.  
Chess Attack er den tøffe lillebroren til vanlig sjakk. Der sjakk har 8x8 ruter, har Chess Attack bare 5x6, men 
beholder allikevel de samme brikkene og har samme oppsett og regler som i vanlig sjakk. 

Spill på bussen 
Chess Attack er raskere, enklere og mer effektivt – spesielt godt egnet for de nye elektroniske plattformene 
som iPhone, Android og Facebook. Et parti med Chess Attack tar sjelden mer enn 5 minutter, så dette spillet 
egn er seg meget godt i en pause på jobben eller på vei til jobben på trikk eller buss. 

Det hevdes at sjakk er enkelt å lære, men at det tar et livsløp å beherske. Chess Attack er både enkelt å lære, 
og det tar heller ikke lang tid å beherske. Men i motsetning til vanlig sjakk kan hvert eneste trekk i Chess 
Attack være avgjørende.  

Tilbyr to ulike design 
I dette iPhone spillet tilbys spilleren to ulike design å velge mellom. En FUTURE variant hvor brikkene er 
animert og brikkene er utstyrt med tøffe våpen som granatkastere, lasergevær og sverd for å nevne noe. 
Denne varianten blir spesielt elsket av spillere fra 5 år og oppover. Den eldre garde vil helt sikkert sette mer 
pris på KLASSISK versjonen som tilbyr helt ordinære sjakkbrikker. Man kan spille på tre forskjellige 
vanskelighetsnivåer mot en AI. Ønsker man å spille to spillere, kan det også gjøres i Chess Attack. 

Chess Attack er patentert i USA. 

Magnus Carlsen har tidligere sagt følgende om Chess Attack: 
”Chess Attack er en morsom forenkling av sjakk, og et spill jeg absolutt kan anbefale til alle som spiller sjakk 
– eller vil lære seg sjakk på en enkel måte”. 

Simen Agdestein har sier følgende:  
”Chess Attack er en super introduksjon til sjakk. Det tar 10 minutter å lære, men et livsløp å beherske!” 

Alexandra Kosteniuk (kvinnelig verdensmester og modell): 
”Da jeg så Chess Attack første gangen ble umiddelbart veldig imponert, og visste med en gang at dette ville 
jeg være en del av. En fantastisk ide! Som kvinnelig verdensmester er dette noe jeg på det varmeste kan 
anbefale til alle sjakkinteresserte!” 

Jøran Aulin Jansson (President Norges Sjakkforbund) 
” Chess Attack is raskt, morsomt og spennende! Intensiteten i Chess Attack står verken tilbake for World of 
Warcraft eller andre spill. Som president i Norges Sjakkforbund støtter jeg Chess Attack, ikke bare fordi det er 
perfekt for nybegynnere, men fordi spillet er en spennede utfordring for sjakkspillere i alle aldre! 



Pris: kr. 11,- (http://itunes.apple.com/no/app/chess-attack-norwegian/id414180772?mt=8)  

Spillet er laget på Norsk, Engelsk og Tysk. 

 

Opplysninger: 

Yes Games lanserer Chess Attack for iPhone, iPad, iPod Touch i Januar 2011. 

Alexandra Kosteniuk, Kvinnelig verdensmester, er med på eiersiden og markedsfører spillet. 

Bartle Bogle Hegarty, anerkjent Britisk reklamebyrå er med på eiersiden, og har laget verdens første viralfilm som støtter lanseringen. 

 

Reklamefilmen: 

http://www.youtube.com/watch?v=MMPo1ZKC-EA 
 

 

Kontakt  – For flere bilder og spørsmål : 

Werner Kling, CEO.       +47 93 24 53 25.     kling@yes-games.com 
YES GAMES AS. Parkveien 53B. 0256 OSLO. NORWAY.  

 

Bilder: 

 

Oppstillingen av brikkene i klassisk varianten. 

 



Alle 6 brikkene fra FUTURE varianten i Chess Attack 

 

En Springer (hest) og kongen i Chess Attack. 



 

En bonde fra FUTURE varianten 

 

 

Grunder, Werner Kling, viser stolt frem iPhone-spillet 


